
f ' j ) / / / 4f / I £/> fy
Untve%Ámaa Q/luci&nat de Qjaff.a

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Boltvia 5150 - 4400 Sd l ta
REPÚBLICA ARGLNTINA

Tel./FAX (54) (0387J 42.SS458

RES. H. N° O 8 ^ 5 / 1

VISTO:

SALTA, 21 JUN 2016

Expíe. N° 20.506/15

La Res. H. N° 0657-13, por la cual se convalida Resoluciones de aprobación por
promoción de asignaturas de las carreras de Comunicación Social, que se dictan en Sede Regional
Tartagal; y

CONSIDERANDO:

Que en la mencionada resolución se ha consignado incorrectamente el número de
expediente que corresponde a las asignaturas "Legislación de la Comunicación" y "Sociología";

Que de acuerdo a lo solicitado por Dirección de Control Curricular, corresponde emitir la
presente Resolución modificatoria, enmendado el involuntario error consignado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

R E S U E L V E :

ARTICULO T.- MODIFICAR la Res. H. N° 0657-13, por la que se CONVALIDA Resoluciones de
Promoción de distintas asignaturas que corresponden a las Carreras de Comunicación Social que se dictan
en Sede Regional Tartagal, en el sentido de dejar aclarado eí número de expediente correcto, según se
indica a continuación:

Donde dice:
RES. N°
075-SRT-2013
077-SRT-2013

Expte. N"
20.078/12
20.080/12

ASIGNATURA
LEGISLACIÓN DE LA COMUNICACIÓN
SOCIOLOGÍA

DEBE DECIR:
RES. N°
075-SRT-2013
077-SRT-2013

Expte. N°
20.078/13
20.080/13

ASIGNATURA
LEGISLACIÓN DE LA COMUNICACIÓN
SOCIOLOGÍA

ARTICULO 2V COMUNIQÚESE a Dirección de Sede Regional Tartagal, Dirección de Alumnos de la
citada Sede y siga a Dirección de Control Curripular,--.., .

n*
^

Dr ANGELALEJANDRORUIDREJO
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa


